
Uchwała Nr X/80/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 9 lipca 2015r.

W  sprawie:  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVII
na rok 2015

Na podstawie § 3 pkt  1,  § 63 ust.  3 oraz  § 78 ust  6 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta  
Krakowa z  dnia  12  marca  2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza  
Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada 
Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Zmniejsza  się  wysokość  środków  finansowych  o  kwotę  121  436  zł.  na  zadaniu  przyjętym 
uchwałą nr VII/67/2015 z dnia 30 kwietnia 2015r. do kwoty jak w tabeli poniżej:

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka 
realizująca

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 572 253 ZIKiT

a kwotę zmniejszoną 121 436 przeznacza się na zadania:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota Jednostka 

realizująca

Budowa miejsc postojowych w ul. Architektów 120 000  ZIKiT

Opracowanie koncepcji budowy parkingu w os. Na Stoku przy bl. 28A 1 436  ZIKiT

2. Zmniejsza się wysokość środków finansowych o kwotę 34.550 zł. na zadaniu przyjętym uchwałą 
nr VI/46/2015 z dnia 26 marca 2015r. do kwoty jak w tabeli poniżej:

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I SKWERÓW 

kwota Jednostka 
realizująca

Kształtowania i modernizacja przestrzeni zielonej, zieleńców i skwerów na terenie 
Dzielnicy XVII

 19 400 ZIKiT/ZZM

a kwotę zmniejszoną 34.550 zł przeznacza się na zadania:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota Jednostka 

realizująca

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 21 000 ZIKiT

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 
PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA

kwota Jednostka 
realizująca

Szkoła Podstawowa Nr 78 – pielęgnacja zieleni 1 000 ZEO/SP 78

Szkoła Podstawowa Nr 129 – pielęgnacja zieleni 1 000 ZEO/SP129

Gimnazjum Nr 43 – pielęgnacja zieleni 1 500 ZEO/G 43

Gimnazjum nr 44 – pielęgnacja zieleni 1 000 ZEO/G 44

Przedszkole Nr 63 – pielęgnacja zieleni 1 000 ZEO/P-le 63



Przedszkole Nr 111 – pielęgnacja zieleni 1 000 ZEO/P-le 111

Przedszkole Nr 112 – pielęgnacja zieleni 1 000 ZEO/P-le 112

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6 – pielęgnacja zieleni 2 050 ZEO/ZSOI Nr 6

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – pielęgnacja zieleni 2 000 Ośrodek Kultury 
Kraków Nowa Huta

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – zakup kosiarki 500 Ośrodek Kultury 
Kraków Nowa Huta

MDK Fort 49 - pielęgnacja zieleni w MDK Fort 49 1 500 MDK Fort 49

3. Środki na zadaniu  Budżet Obywatelski w wysokości 100.000 zł rozdziela się na następujące 
zadania:

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 
PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA

kwota Jednostka 
realizująca

  1. Zagospodarowanie terenu zielonego na terenie Dzielnicy XVII 56.000 ZIKiT

  2. Zakup nowości wydawniczych z dużą czcionką i audiobooków do biblioteki
   publicznej

5.000 Wydział Kultury i 
Dziedzictwa 
Narodowego

   3. Patriotyczna Renowacja – odnowienie muszli koncertowej poprzez wykonanie
    muralu patriotycznego 

14.000 ZZM

   4. Klub Seniora w Gimnazjum Nr 44 21.000 Wydział Spraw 
Społecznych

   5. Kwota pozostała w ramach Budżetu Obywatelskiego 4.000

§ 2.
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr X/80/2015

